scripta Codicis judicarii galicien. pertractandum est.

Praesens Edictum itaque eundem admonet, ad hic Judicii in termino contradictorii die 22. Aprilis 1847 h. 10. matutina eo certius comparendum, et destinato sibi curatori documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium curatorem eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae prolicua esse videntur, ni fiat, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Magistratus reg. Civitatis Drohobycz die 31. Decembris 1846.

(630) E d i c t u m (3)

Nro. 3179. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Joanni Podolecki absenti et de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Victoris Goldbaum de praes. 28. Februarii 1846 ad Nrum. 7307 exhibitum Tabulae reg. ordinatum haberi, ut Cambia sub A. et B. in originali producta ingrosset, atque in eorum fundamento jus hypothecae Summae 500 flr. M. C. in statu passivo bonorum Machnowce et Torkow conjugum Joannis et Sabiniae Podoleckie Dom. 301. p. 232. 252. priorum, tum Summarum 18,000 flp. Dom. 73. p. 280. n. 72. et 367. n. 66. on. juris triennialis conductitiae possessionis bonorum Machnowce et Summae 27,000 flp. Dom. 73. p. 280. n. 73. on. et p. 367. n. 67. on. tum p. 432. n. 80. on. Summae 12,000 flp. Dom. 73. p. 280. n. 74. p. 367. n. 67. et 432. n. 80. on. — 22,603 flp. seu 4521 flr. V. V. Dom. 73. p. 280. n. 75 p. 367. n. 68. et p. 342. n. 80. on. tum Summae 800 Aur. holl. Dom. 73. p. 368. et 439. n. 75. et 82 conjuges Podoleckie ut Dom. 301. p. 234. n. 102. on. spectantium tum Summam 600 flr. M. C. in statu passivo sortium eorundem ipsorum bonorum et facultatum tabularium Joannem Podoleckie concernentium pro re supplicantis Victotis Golbaum praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Joannis Podolecki ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rabath cum substitutione Domini Advocati Midowicz — ejusdem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Leopoli die 9. Februarii 1847.

(974) Mandatum (3)

Nro. 7736. Von dem kaiserl. königl. Zemberger Landrechte wird der Theresia Potocka und Marianna Mnischowa mit diesem Edikte bekannt

gemacht, daß über das am 3ten März 1847 Z. 7736 durch Salomea Janowska überreichte Gesuch der k. Landtafel aufgetragen wurde, die laut Dom. 32. pag. 448. n. 10. on. auf dem Gute Glembokie in Folge Auftrags z. Z. 24747/786 vollzogene Vormerkung der am 1sten September 1786 von der Mariauna Mnischowa und Theresia Potocka gegen Joseph Osoliński in Betreff der Ausbauung, Desolirung und Verkaufung der zu den Gütern Rymanow und Lisli sammt Utinenzien gehörigen Waldungen gerichtete Manifestazion aus dem Lastenstande der Güter Glembokie zu extabuliren und zu löschen.